
第 3 回 全国 CC ⼤ミーティング・北陸⼤会
CC ⼤新年会 in 加賀温泉郷

第 3 回 全国 CC ⼤ミーティング・北陸⼤会

CC ⼤新年会 in 加賀温泉郷

（仮！）

開催のご案内

全国 CC 会員のみなさま

平成 30 年 11 ⽉
北陸コピーライターズクラブ

場所：⼭代温泉 瑠璃光
⽯川県加賀市⼭代温泉 19-58-1     http://rurikoh.jp/

費⽤：宴会・宿泊込で 2 万円程度（予定）
※会場までの交通費は各⾃負担とさせていただきます。

拝啓
皆様におかれましては、ますますご清栄のことと⼼よりお慶び申し上げます。
さて、前回の全国 CC ⼤ミーティング沖縄⼤会から 4 年と半年が過ぎ、機も熟したところ
で次回⼤会を北陸コピーライターズクラブが主催することとなりました。開催⽇程は
2019 年 2 ⽉、温泉と蟹で北陸の冬を楽しんでいただきながら全国の CC の皆様と交流を
深める⼀夜になればと思っております。詳細が未定の段階でのご案内となり⼤変恐縮です
が、多くの⽅にご参加いただきましたら幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2019 年 2 ⽉ 16 ⽇（⼟）
⽯川県加賀市⼭代温泉にて

当⽇は、セミナー（詳細未定）と交流会を⾏います。

申し込み⽅法やセミナー内容など詳細は追ってご連絡いたします。




